Российская Федерация

Муниципальное образование Павловский район

Муниципальное казённое дошкольное

образовательное учреждение

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской

ПРИКАЗ

От «29» августа 2022г.                                                                         № 53

«Об утверждении графика закладки продуктов питания на пищеблоке

на 2022-2023 учебный год»

Контроль за соблюдением выполненной закладки продуктов питания на

пищеблоке, за соблюдением приготовления пищи качественной готовой

продукции, соответствии меню п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить ответственность за закладку продуктов питания на пищеблоке

на повара Сероштан И.А., Котыгорох К.А., Малютину С.А.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 6                      О.И. Компаниец

С приказом ознакомлены:

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________

«____» ____________ 2022г.      _________         __________________________

		2022-09-26T11:09:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа